长城华西银行股份有限公司 关于关联交易事项的公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》(中国银行保险监管管理委员会令[2022]1号)及长城华西银行股份有限公司(以下简称"本行")关联交易管理相关制度要求,现将本行重大关联交易相关情况公告如下:

一、关联交易概述及交易标的情况

本行集团客户"通融系"(具体包括:四川西南发展控股集团有限公司及其全资子公司四川金和资产经营管理集团有限公司)为本行关联方,与其交易构成关联交易。

本行同意以不优于对非关联方的条件对"通融系"授信合计 41587.50 万元,交易金额占本行 2023 年一季度末资本净额 2.98%,根据监管及本行制度管理要求,已构成重大关联交易。

二、交易对手情况

(一) 关联关系说明

四川西南发展控股集团有限公司为本行股东,并向本行派驻董事,故对本行施加重大影响。根据监管及本行关联方认定标准,四川西南发展控股集团有限公司及其全资子公司四川金和资产经营管理集团有限公司均构成本行关联方。

(二) 关联方基本情况

1. 四川西南发展控股集团有限公司

成立时间: 2012年3月29日

注册地址:四川省德阳市罗江区景乐北路 78 号附 5 号

法定代表人: 兰军

注册资本: 50000 万元

经营范围:城市基础设施建设项目的融资、投资;土地开发、整理;城市基础设施、公用事业设施的建设,运营,政府公共资源的经营,房地产开发;园林绿化工程;商品混泥土、沥青混泥土制造、销售;旅游项目开发,农业综合开发;水利生态治理;仓储、装卸、物流服务;百货;纺织、服装及日用品;文化、体育用品及器材;医药及医疗器材;家用电器及电子产品;五金、家具及室内装饰装修材料;矿产;有色金属;建材、化工产品及原料;机械设备及五金产品;塑料制品;印刷制品;贸易经济与代理。

2. 四川金和资产经营管理集团有限公司

成立时间: 2016年4月12日

注册地址: 德阳市罗江区景乐北路 78 号附 4 号

法定代表人: 罗小华

注册资本: 10000 万元

经营范围: 市政基础设施项目的投资、建设、管理; 小城镇开发建设、土地整理、开发; 市政公用设施建设经营;

受政府委托从事国有资产经营管理;旅游景区开发与管理;水上旅游开发;对自来水、农田水利、堤防、水库工程基础设施实施建设进行投资;交通道路工程的投资、建设、管理;广告设计、制作、发布、代理。

三、定价政策

本次关联交易定价符合相关监管要求和本行内部制度 规定,遵循市场化定价原则,不优于对非关联方同类交易定价。

四、关联交易金额及相应比例

本次对"通融系"授信合计 41587.50 万元,其中对四 川西南发展控股集团有限公司授信 20000 万元,对四川金和 资产经营管理集团有限公司授信 21587.50 万元,担保方式 均为抵押,交易金额占本行 2023 年一季度末资本净额 (139.77 亿元)的 2.98%,与单个关联方之间单笔交易金额 达到本行 2023 年一季度末资本净额 1%以上,构成重大关联 交易。

五、董事会决议及关联交易控制委员会决议情况

2023年6月7日,本行董事会关联交易控制委员会审议通过上述关联交易。

2023年6月27日,本行第七届董事会第十一次临时会议审议通过上述关联交易。

六、独立董事意见

本行独立董事均对上述关联交易的公允性、合规性以及内部审批程序履行情况发表书面意见并表示同意。

七、关联交易的影响

自建立合作关系以来,本行与"通融系"合作良好,上述关联交易属本行日常经营中的正常信贷业务,严格按照监管及本行管理要求履行相应决策程序,遵循自愿、平等、公平、公允的原则,不存在损害本行及中小股东利益的情形,对本行正常经营活动及财务状况无重大影响。

特此公告

长城华西银行股份有限公司 2023 年 7 月 10 日